様式 ２

登 録 事 項 等 変 更 届

令和○年○月○日

大分市長 足立 信也 殿

             （ 申請者 ）所  在  地       福岡県福岡市博多区○○○

                   商号又は名称      （株）△△工業

                   代表者職氏名        代表取締役  □□ △△

担当者・代理人氏名   （所属）（株）△△工業 大分支社

（氏名）〇〇 〇〇

担当者・代理人連絡先 （電話番号）090-1234-5678

 令和○・○年度競争入札参加資格審査申請書の記載事項について下記のとおり変更が生じましたので、

届け出ます。

記

変更事項 変更前 変更後 変更日

商号

代表者名

職名

所在地

電話番号

ＦＡＸ番号

委任先の所在地

（株）□□工業

◇◇ ○○

代表者

福岡県福岡市博多区△△△

123－456－◇◇◇◇

123－456－□□□□

大分市荷揚町○番○号

（株）△△工業

□□ △△

代表取締役

福岡県福岡市博多区○○○

123－456－△△△△

123－456－○○○○

大分市大手町△番△号

令和○年○月○日

登録事項等の変更届は、変更後速やかに大分市へ届け出てください。なお、大分県への届出についてもご確認下さい。

変更に伴う必要書類（ 登記簿謄本等の写し ）も併せて添付してください。また、委任状は必ず原本を添付してください。なお、

新たな総合評定値の通知を受けた場合は、「経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書」の写しを添付してください。

所在地、商号又は名称、代表者職氏名

に変更があった場合は、 変更後 を

記載する。

記載例

委任先がある場合でも、申請者は、委任

先ではなく 本社 となる。

押印しない場合は、支店（営業
所）名又は担当部署名等、氏名
及び連絡先を記載すること。
※代表者が申請担当者の場合
も記載すること。
※行政書士が代理で提出する
場合は、その事業所等を記載す
ること。

「登録事項等変更届」は電子申請でも受付けています。

（電子申請による変更届の手続案内等）↓

ﾄｯﾌﾟﾍﾟｰｼﾞより ⇒ ｵﾝﾗｲﾝｻｰﾋﾞｽ ⇒ ｵﾝﾗｲﾝ申請 ⇒ 競争入札参加資格登録事項等変更届（県外建設工事）へ

※添付書類一覧表も掲載しています。
変更内容に応じた必要書類を
添付すること。

押印省略可能（担当者

欄を記載すること。）